РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                            РЕШЕНИЕ
от 26.11.2020 г. № 20/39
[bookmark: _GoBack]о назначении публичных слушаний
«О проекте бюджета Александровского
сельского поселения
на 2021 год и  на плановый период 2022-2023 годов»,

           В соответствии с Уставом Положением о бюджетном процессе рассмотрев основные характеристики бюджета поселения на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов , Александровская сельская Дума
РЕШИЛА
1.Назначить публичные слушания «О проекте Бюджета Александровского сельского поселения на 2021 и на плановый период 2022 и 2023года на 15декабря 2020г в 10:00.
Провести публичные слушания в здании  администрации Александровского сельского поселения по адресу: Волгоградская область, Быковского муниципального района Волгоградской области с. Александровка, ул. Центральная д.41.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «коммунар».

И.о.Главы Александровского
сельского поселения                                             Д.Д.Тлебалиева